公用自動車賃貸借の入札に係る質問に対する回答

令和７年１１月１１日

  入札参加者各位

大津市長

標記入札に係る質問書の提出がございましたので、下記のとおり回答します。

質問に関する

事項の記載箇所

（仕様書の頁等）

質問 回答

１ 仕様書2⑥
後部座席ドア窓の開閉についてダイハツ製ﾊｲｾﾞｯﾄｶｰｺﾞのﾎﾟｯﾌﾟｱ

ｯﾌﾟ機能付ﾘﾔｶﾞﾗｽで対応は可能でしょうか。

パワーウィンドウを希望しますが、やむを得ない場合は可能

とします。

２

契約開始日＝車両登録日となり、車両登録から納車まで装備品

等取付のため、１週間前後いただくことは可能でしょうか。ま

た、車両登録から納車まで代車対応は必要ですか。

納車は入札公告のとおりとします。ただし、装備品取り付け

等により当日納車が難しい場合は、協議のうえ決定すること

とし、納車までの代車は不要です。

３ 入札説明書1(3)
令和8年2月1日が日曜日であり車両登録が不可の為、2月2日を車

両登録とさせていただいてよろしいでしょうか。
令和８年２月２日を車両登録としていただいて結構です。

４ 仕様書1
万が一、5年間の使用距離が走行予定距離を超過した場合、超過

走行料として別途費用請求することは可能でしょうか。
不可とします。

５
万が一納期の遅延が発生した場合、協議に応じていただけます

でしょうか？
やむを得ない事情の場合は、協議に応じます。